DECRETO Nº 343/2017

DE 14 DE DEZEMBRO DE 2017

Nomeia Membros para compor o

Departamento Municipal de

Transito de Poço Verde, Estado de

Sergipe.

O PREFEITO MUNICIPAL DE POÇO VERDE, ESTADO DE

SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei nº 500/09

de 18 de junho de 2009,

DECRETA:

  Art. 1º - Ficam nomeados para compor o Departamento Municipal de

Transito, os Senhores abaixo relacionados:

I - ENGENHARIA E SINALIZAÇÃO EM COM ACUMULO

CONTROLE E ANALISE DE ESTATISTICA DE TRÂNSITO:

   Edmar Ferreira de Oliveira

II – FISCALIZAÇÃO, TRÁFEGO E ADMINISTRAÇÃO:

  José Alcivan Ribeiro Dias

III – EDUCAÇÃO DE TRÂNSITO:

    Paulo Cristiano Silva Sousa

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições

em contrario.

Dê-se ciência e cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Poço Verde, em 14 de dezembro de

2017.

Everaldo Iggor Santana de Oliveira

Prefeito Municipal